南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF58玻壳测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

6.4 产品 CQC认证 (CQC09001033986)
6.5 江苏省高新技术产品认证 (150115G0377N)
5.产品型号说明
MF58 103 F 3950
① ② ③ ④
① MF58：玻壳测温型 NTC 热敏电阻
② 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
③ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
④ 3950：B25/50 值 3950K
附表:1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=3986K 精度:±1%(F4-17)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 1318.470 1399.250 1484.820 6.115 -5.772 0.724 -0.683
-54 1106.840 1172.570 1242.090 5.928 -5.606 0.722 -0.683
-53 944.750 999.260 1056.800 5.759 -5.455 0.720 -0.682
-52 818.224 864.178 912.621 5.605 -5.317 0.717 -0.681
-51 717.728 757.035 798.415 5.466 -5.192 0.715 -0.679
-50 636.617 670.669 706.472 5.338 -5.077 0.712 -0.677
-49 570.173 600.002 631.329 5.221 -4.971 0.709 -0.675
-48 514.985 541.371 569.051 5.112 -4.873 0.706 -0.673
-47 468.554 492.090 516.758 5.012 -4.782 0.702 -0.670
-46 429.016 450.165 472.310 4.919 -4.698 0.698 -0.667
-45 394.967 414.092 434.099 4.831 -4.618 0.695 -0.664
-44 365.335 382.723 400.899 4.749 -4.543 0.691 -0.661
-43 339.293 355.176 371.766 4.670 -4.471 0.686 -0.657
-42 316.197 330.764 345.967 4.596 -4.403 0.682 -0.653
-41 295.543 308.947 322.927 4.525 -4.338 0.677 -0.649
-40 276.930 289.300 302.192 4.456 -4.275 0.673 -0.645
-39 260.038 271.480 283.398 4.389 -4.214 0.668 -0.641
-38 244.611 255.217 266.257 4.325 -4.155 0.663 -0.637
-37 230.443 240.290 250.533 4.262 -4.097 0.658 -0.632
-36 217.365 226.520 236.036 4.201 -4.041 0.653 -0.628
-35 205.241 213.761 222.612 4.140 -3.985 0.648 -0.623
-34 193.957 201.893 210.133 4.081 -3.930 0.642 -0.619
-33 183.421 190.818 198.494 4.022 -3.876 0.637 -0.614
-32 173.554 180.452 187.606 3.964 -3.822 0.631 -0.609
-31 164.292 170.728 177.398 3.906 -3.769 0.626 -0.604
-30 155.581 161.587 167.807 3.849 -3.716 0.620 -0.599
-29 147.374 152.979 158.781 3.792 -3.663 0.614 -0.593
-28 139.631 144.862 150.275 3.736 -3.611 0.609 -0.588
-27 132.318 137.201 142.250 3.679 -3.559 0.603 -0.583
-26 125.405 129.963 134.672 3.623 -3.506 0.597 -0.578
-25 118.866 123.120 127.512 3.567 -3.454 0.591 -0.572
-24 112.678 116.647 120.743 3.511 -3.402 0.585 -0.567
-23 106.819 110.522 114.341 3.456 -3.350 0.579 -0.561
-22 101.271 104.725 108.286 3.400 -3.298 0.573 -0.555
-21 96.016 99.237 102.556 3.344 -3.246 0.566 -0.550
-20 91.038 94.042 97.135 3.289 -3.194 0.560 -0.544
-19 86.323 89.123 92.005 3.233 -3.142 0.554 -0.538
-18 81.857 84.467 87.151 3.178 -3.090 0.548 -0.532
-17 77.626 80.059 82.559 3.122 -3.038 0.541 -0.527
-16 73.620 75.886 78.214 3.067 -2.986 0.535 -0.521
-15 69.826 71.937 74.104 3.012 -2.934 0.528 -0.515
-14 66.233 68.199 70.216 2.957 -2.882 0.522 -0.508
-13 62.832 64.662 66.540 2.902 -2.830 0.515 -0.502
-12 59.612 61.316 63.062 2.848 -2.779 0.509 -0.496
-11 56.564 58.150 59.774 2.793 -2.727 0.502 -0.490
-10 53.678 55.155 56.665 2.739 -2.676 0.495 -0.484
-9 50.948 52.321 53.726 2.685 -2.624 0.488 -0.477
-8 48.364 49.641 50.948 2.631 -2.573 0.481 -0.471
-7 45.918 47.107 48.321 2.577 -2.522 0.475 -0.464
-6 43.604 44.709 45.838 2.523 -2.471 0.468 -0.458
-5 41.415 42.442 43.491 2.470 -2.420 0.461 -0.451